
   
   

 1 

 

 
 

 

Obecná nabídka internetových prezentací pro 

Karlovarskou agenturu rozvoje 

podnikání (KARP) – RIS3 a RSK 
 

 

 

 

[1. verze nabídky] 

 

 

 

 

Dodavatel 

Studio Fresh Net, s.r.o. / Karlovy Vary 

www.freshnet.cz 

  

http://www.freshnet.cz/


   
   

 2 

Představení Studia Fresh Net 
„Tvoříme promyšlené a fungující weby s přínosem pro návštěvníka i provozovatele. 

Sledujeme vyvíjející se potřeby uživatelů i nároky klientů. Každý projekt je pro nás výzvou a 

zároveň posunem vpřed. Tvoříme s rozumem, ale i s citem.“ 

V kostce 
 Více než 17 let na trhu 

 Úspěšné webové prezentace a služby pro malé i velké klienty (Danone, Big Shock!, 

Nutricia, Vileda, Jägermeister a další) 

 Tým lidí, pro které je práce zároveň velkým koníčkem 

 100% nasazení — vyžaduje-li to projekt, nejsme limitováni pracovní dobou ani 

víkendy 

 Komplexní služby na poli webových stránek, sociálních sítí, marketingu, propagace 

či nativních mobilních aplikací. 

Vybrané reference 
 www.bigshock.cz  

 www.pandorapolefitness.cz   

 www.alconcocky.eu  

 shop.vileda.cz || shop.vileda.sk  

 www.activeage.cz  

 www.certovka.cz  

Více na www.freshnet.cz/#reference  

Kontaktní osoba 
Tomáš Krištof / tomas@freshnet.cz / +420 777 728 627 

  

http://www.bigshock.cz/
http://www.pandorapolefitness.cz/
http://www.alconcocky.eu/
http://shop.vileda.cz/
http://shop.vileda.sk/
http://www.activeage.cz/
http://www.certovka.cz/
http://www.freshnet.cz/#reference
mailto:tomas@freshnet.cz


   
   

 3 

Cenová nabídka 
Nabídka je zpracována na základě e-mailové výzvy ke zpracování nabídky. V uvažovaných 

počtech hodin jsou zahrnuty kompletní služby, konzultace, doladění a definitiva. 

Hodinová sazba je 850 Kč bez DPH (=1028,50 Kč s DPH v platné výši 21 %). 

 

Cenová nabídka pro tvorbu obou webových stránek, viz obecný popis na straně 4. této 

nabídky, vychází celkem na 176 hodin práce. Tj. 149.600 Kč bez DPH (=181.016 Kč s DPH 

v platné výši 21%). 

 

Námi vytvořené internetové stránky můžeme kdykoli rozšířit dle společné domluvy. A to 

buď na základě následné kalkulace či hodinové sazby za čas na drobnějších úpravách. 

Běžné úpravy obvykle děláme do druhého pracovního dne, nebo dle domluvy. 

 

Provoz webových stránek vychází na 7.012 Kč bez DPH (8.484 Kč s DPH v platné výši 21 %). 

Obsahuje: 

 Vedení a správa domény 

o rskkvk.cz do 31. 12. 2017 (9 měsíců) 

o ris3kvk.cz do 31. 07. 2019 (28 měsíců) 

 Zakoupení a správa hostingu: 

o rskkvk.cz do 31. 12. 2017 (9 měsíců) 

o ris3kvk.cz do 31. 07. 2017 (28 měsíců) 

 

 

Celková cena za úplnou zakázku: 156.612 Kč bez DPH 

(=189.500 Kč s DPH v platné výši 21 %). 

  



   
   

 4 

WWW stránky – obecný popis 

Společně (platí pro webové stránky RIS3 i RSK): 

 Moderní, svěží, seriózní, použitelné a atraktivní webové stránky přístupné též přes 

mobilní telefony apod. (tzv. responzivní) 

 Statické webové stránky (tj. bez možnosti úprav obsahu samovolně)  

 Částečná administrace pro: 

o Aktuality (datum, nadpis, text, odkaz na dokumenty, obrázky či videa, 

keywords, description a zařazení do jedné z kategorií webu + možnost 

editace a zneaktivnění) 

o Bannery na úvodní stránce (obrázek, popis, odkaz) 

 Důraz na sémantickou správnost a správný obsah pro vyhledávače (Seznam, 

Google apod.) 

 Důraz na jednoznačnost a jednoduchost webu, aby byl přehledný a přístupný 

 Na námi vytvářené webové stránky doporučujeme náš ověřený hosting 

v datacentru přímo na páteřní síti. 

Webové stránky RIS3: 

 Sekce webu: úvodní stránka; projektový tým; aktuality; naši tahouni; kontakt 

 Kategorie webu: RIS3 strategie; Rada pro výzkum, vývoj a inovace; Inovační 

platformy; Projekt Smart akcelerátor; Kontaktní místo 

Webové stránky RKS: 

 Sekce webu: O RSK; Zasedání; RAP; Pracovní skupiny; Aktuality; Programy; 

Dokumenty; Integrované nástroje; Kontakt + Projektový formulář 

 Projektový formulář: 

o Položky: Text; Okres; Obec; Zdroj financování; Stav; Operační program; 

Specifický cíl 

o Data vyplněná do položek formuláře budou odeslána na e-mailovou adresu 

  



   
   

 5 

Rozpis cenové nabídky RIS3 

Studie  

 průzkum potřeb zadavatele: očekávané přínosy, 

cílová skupina, účel a cíle webu 
 

8 hodin 6 800 Kč 

Flow a obsah webu, struktura a funkce 

 návrh flow, struktury a rozvržení webu 

 definování obsahu webu a doladění s klientem 

 koncept komunikace webu, návrh funkcí, 

zapracování podkladů obdržených klientem 

 
 

10 hodin 8 500 Kč 

Grafický styl & design webu 

 návrh jednotného grafického rámce 

 barevné schéma, specifikace užitého písma apod. 

 design univerzálních prvků webu (formuláře, 

interakční elementy, obsahové kolekce atd.) 

 návrh a odladění grafické podoby webu 

 dohled grafika nad designem celých webových 

stránek a jednotlivých komponent 
 

24 hodin 20 400 Kč 

Datový model & programování webu 

 návrh a implementace funkcí 

 programování aplikační logiky 

 kódování šablon 

 implementace obsahu 

 programování částečné administrace 

 testování, finalizace, podpora vyhledávačů apod. 

 definitiva a uveřejnění webových stránek 
 

43 hodin 36 500 Kč 

 

Celkem 85 hodin 72 250 Kč 

  



   
   

 6 

Rozpis cenové nabídky RKS 

Studie  

 průzkum potřeb zadavatele: očekávané přínosy, 

cílová skupina, účel a cíle webu 
 

8 hodin 6 800 Kč 

Flow a obsah webu, struktura a funkce 

 návrh flow, struktury a rozvržení webu 

 definování obsahu webu a doladění s klientem 

 koncept komunikace webu, návrh funkcí, 

zapracování podkladů obdržených klientem 

 
 

10 hodin 8 500 Kč 

Grafický styl & design webu 

 návrh jednotného grafického rámce 

 barevné schéma, specifikace užitého písma apod. 

 design univerzálních prvků webu (formuláře, 

interakční elementy, obsahové kolekce atd.) 

 návrh a odladění grafické podoby webu 

 dohled grafika nad designem celých webových 

stránek a jednotlivých komponent 
 

24 hodin 20 400 Kč 

Datový model & programování webu 

 návrh a implementace funkcí 

 programování aplikační logiky 

 kódování šablon 

 implementace obsahu 

 programování částečné administrace 

 návrh a zpracování formuláře 

 testování, finalizace, podpora vyhledávačů apod. 

 definitiva a uveřejnění webových stránek 
 

49 hodin 41 650 Kč 

 

Celkem 91 hodin 77 350 Kč 

  



   
   

 7 

Navrhovaný postup realizace 
 Prozkoumání cenové nabídky a v případě nejednoznačnosti vysvětlení či doplnění. 

 Případná schůzka se zadavatelem, diskuze ohledně realizace webu, obdržení 

podkladů pro výrobu webových stránek. 

 Návrh obsahové struktury webu, doladění se zadavatelem a schválení. 

 Tvorba designu webu a celého obsahu, korektury, doladění. 

 Programování, testování a ladění jednotlivých sekcí. 

 Neveřejná verze webových stránek, pro testování a ladění pro běžná zařízení. 

 Po odsouhlasení neveřejných webových stránek zadavatelem provedení finalizace 

webu a příprava na spuštění (na požádání zašleme finalizační seznam). 

 Uveřejnění a následná správa webových stránek. 

Časová rozvaha 
 Po předání podkladů k oběma webovým stránkám by vytvoření testovací verze 

webových stránek mělo trvat maximálně 4-6 týdnů.  

 Případně dle individuální domluvy a potřeb zadavatele. 

Web hosting 
 Na námi vytvořené webové stránky doporučujeme otestovaný hosting přímo na 

páteřní síti největšího datacentra v ČR. 

 Náklady na hosting by byly vypočteny dle celkového očekávaného obsahu pro 

jednotlivé webové stránky. 

 Každá z webových stránek potřebuje svůj hosting 

Dodatek 
 jsme otevřeni jakékoli domluvě a diskuzi 

 jedná se o první verzi nabídky dle zadání. Nabídku bychom měli společně projít a 

případně doplnit/zredukovat, aby obsahovala a kalkulovala přesný odraz toho, co 

si zadavatel přeje vyrobit. 

  



   
   

 8 

 

 

 

 

 

 

Děkujeme za Vaši pozornost. 
Těšíme se na nové výzvy a zajímavou 

spolupráci. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Za tým Studia Fresh Net  

Tomáš Krištof 

tomas@freshnet.cz 

777 738 627 

mailto:tomas@freshnet.cz

